AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE – CARTA CONVITE N.º 01/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES torna público para

conhecimento de todos, que realizará licitação na modalidade supramencionada,

com as seguintes características:

OBJETO: contratação de 01 posto de serviços de vigilância patrimonial, com 2

colaboradores, na escala 5x2, sem intervalos para refeição (carga horária diária

de 10 horas de segunda a sexta feira) armado e não armado, pelo prazo de 12

meses, podendo ser prorrogado pelas condições específicas deste Edital e dos

demais documentos que o integram.

TIPO: Menor Preço Global

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 15 horas do dia 29 de Junho de

2021.

LOCAL: Rua Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, nº 441, Chavantes Novo,

Chavantes/SP.

PARTICIPANTES: O presente CONVITE é estendido aos demais interessados

não convidados do ramo de atividade pertinente ao seu objeto, que manifestarem

interesse na participação deste certame.

ESCLARECIMENTOS: No endereço acima mencionado, de segunda a sexta-

feira, das 8:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas. Fone/Faz (14) 3342-

1576/3342-2339. E-mail: juridico@camarachavantes.sp.gov.br ou

contábil@camarachavantes.sp.gov.br ou pelo site:

www.camarachavantes.sp.gov.br

   Câmara Municipal de Chavantes, 17 de Junho de 2021.

                 Rafael Lopes Garcia

 Presidente da Câmara Municipal de Chavantes

mailto:camchavjuridico@cednet.com.br
mailto:contábil@camarachavantes.sp.gov.br
http://www.camarachavantes.sp.gov.br/